Vyrovnávací platba

1. Za poskytování SOHZ, kterými je Poskytovatel pověřen, se stanoví v souladu 
s Rozhodnutím 2012/21/EU vyrovnávací platba, a to za poskytování sociální 
služby:

1.1.Nízkoprahová denní centra, ID: 2342216 vyrovnávací platba ve výši 
10.021.440 Kč (slovy: deset milionů dvacet jedna tisíc čtyři sta čtyřicet korun 
českých),

1.2.Terénní programy, ID: 3862122 vyrovnávací platba ve výši 5.232.960 Kč 
(slovy: pět milionů dvě stě třicet dva tisíc devět set šedesát korun českých),

1.3.Pečovatelská služba, ID: 3114771 vyrovnávací platba ve výši 11.401.122 Kč 
(slovy: jedenáct milionů čtyři sta jedna tisíc jedno sto dvacet dva korun 
českých),

1.4.Noclehárny, ID: 1087121 vyrovnávací platba ve výši 11.983.400 Kč 
(slovy: jedenáct milionů devět set osmdesát tři tisíc čtyři sta korun českých), 

1.5.Domovy pro seniory, ID: 6253295 vyrovnávací platba ve výši 
21.845.250 Kč (slovy: dvacet jedna milionů osm set čtyřicet pět tisíc dvě stě 
padesát korun českých),

1.6.Domovy se zvláštním režimem, ID: 5526705 vyrovnávací platba ve výši 
9.803.900 Kč (slovy: devět milionů osm set tři tisíc devět set korun českých),

1.7.Chráněné bydlení, ID: 2658764 vyrovnávací platba ve výši 3.011.250 Kč 
(slovy: tři miliony jedenáct tisíc dvě stě padesát korun českých),

1.8.Azylové domy, ID: 1516852 vyrovnávací platba ve výši 18.406.950 Kč 
(slovy: osmnáct milionů čtyři sta šest tisíc devět set padesát korun českých),

1.9.Azylové domy, ID: 3338786 vyrovnávací platba ve výši 4.489.500 Kč 
(slovy: čtyři miliony čtyři sta osmdesát devět tisíc pět set korun českých),

1.10.Osobní asistence, ID: 7506288 vyrovnávací platba ve výši 13.697.335 Kč 
(slovy: třináct milionů šest set devadesát sedm tisíc tři sta třicet pět korun 
českých) na tři roky, a to 4.564.614 Kč (slovy: čtyři miliony pět set šedesát čtyři 
tisíc šest set čtrnáct korun českých) na rok 2026, 4.564.614 Kč (slovy: čtyři 

miliony pět set šedesát čtyři tisíc šest set čtrnáct korun českých) na rok 2027 a 
4.568.107 Kč (slovy: čtyři miliony pět set šedesát osm tisíc jedno sto sedm 
korun českých) na rok 2028.

2. Vyrovnávací platba je stanovena jako celková výše neinvestičních finančních 
prostředků z veřejných rozpočtů, kterou poskytovatel sociální služby potřebuje
k zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle